

Benny Larsen International ApS

Skovlytoften 33, 2840 Holte

CVR-nr. 21 16 79 83

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022.

Benny Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Benny Larsen International ApS Skovlytoften 33 2840 Holte
	CVR-nr.: 21 16 79 83 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Benny Larsen
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomheder	BBT Fiberoptic ApS, Holte Opto Mechanics International ApS, Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.749 mod -13.350 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.643.233 mod 5.880.451 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-13.749	-13.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.779.869	5.893.278
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	30.465
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.033	-27.830
Resultat før skat	4.715.087	5.882.563
2 Skat af årets resultat	-71.854	-2.112
Årets resultat	4.643.233	5.880.451
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.779.869	5.893.278
Overføres til overført resultat	2.863.364	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.827
Disponeret i alt	4.643.233	5.880.451
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	3.100.000	0

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>21.269.259</u>	<u>19.489.390</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.269.259</u>	<u>19.489.390</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.269.259</u>	<u>19.489.390</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.385.758	3.302.662
	Andre tilgodehavender	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.485.758</u>	<u>3.302.662</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.132.331</u>	<u>3.905.594</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.618.089</u>	<u>7.208.256</u>
	Aktiver i alt	<u>23.887.348</u>	<u>26.697.646</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.944.259	19.164.390
Overført resultat	451.169	687.805
Egenkapital i alt	21.520.428	19.977.195
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	714.527	3.254.756
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.388	126.447
Selskabsskat	946.679	3.029.326
Anden gæld	691.326	309.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.366.920	6.720.451
Gældsforpligtelser i alt	2.366.920	6.720.451
Passiver i alt	23.887.348	26.697.646

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	19.164.390	687.805	19.977.195
Resultatandel	0	1.779.869	-236.636	1.543.233
	125.000	20.944.259	451.169	21.520.428

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.306	0	
Andre finansielle omkostninger	46.727	27.830	
	51.033	27.830	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	2.112	
Regulering af tidligere års skat	71.854	0	
	71.854	2.112	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2021	325.000	325.000	
Kostpris 30. juni 2022	325.000	325.000	
Opskrivninger 1. juli 2021	19.164.390	13.271.112	
Årets resultat	4.779.869	5.893.278	
Udbytte	-3.000.000	0	
Opskrivninger 30. juni 2022	20.944.259	19.164.390	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	21.269.259	19.489.390	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BBT Fiberoptic ApS, Holte	100 %	21.048.829	4.781.581
Opto Mechanics International ApS, Holte	100 %	220.428	-1.712
		21.269.257	4.779.869

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheder, for alt mellemværende med pengeinstitut.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.